PAGE

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от  _____________________                                                                              № __________

станица Приазовская
Внесение изменений и дополнений в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от  11 октября 2013 года № 191 "Об утверждении плана мероприятий ("дорожной карты") "Изменения в отраслях социальной сферы Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района направленные на повышение эффективности сферы культуры"
          В целях реализации основных положений Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 "О мероприятиях по реализации государственной социальной политики", распоряжения Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2012 года № 2606-р, постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 25 февраля 2013 года № 157 "Об утверждении плана мероприятий ("дорожной карты") "Изменения в отраслях социальной сферы Краснодарского края, направленные на повышение эффективности сферы культуры", постановления главы администрации (губернатора)  Краснодарского   края от 23 мая 2014 года № 512,  администрация Приазовского  сельского   поселения    Приморско-Ахтарского    района   п о с т а н о в л я е т:

          1.  Внести  в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от  11 октября 2013 года № 191 "Об утверждении плана мероприятий ("дорожной карты") "Изменения в отраслях социальной сферы Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района направленные на повышение эффективности сферы культуры" следующие изменения:
          1.1. в пункте "IV. Мероприятия по совершенствованию оплаты труда работников учреждений культуры"  "Плана мероприятий ("дорожную карту") "Изменения в отраслях социальной сферы Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, направленные на повышение эффективности сферы культуры" внести следующие изменения:
          исключить абзац следующего содержания:

	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	116,4
	119,2
	127,0
	125,0
	136,0
	121,7

          ввести абзац следующего содержания:

	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	116,4
	119,2
	114,2
	125,0
	136,0
	121,7

          3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                       Г.Л.Тур
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
      проекта постановления администрации Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

от  2.03.2015 года № 35
"Внесение изменений и дополнений в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от  11 октября 2013 года № 191 "Об утверждении плана мероприятий ("дорожной карты") "Изменения в отраслях социальной сферы Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района направленные на повышение эффективности сферы культуры""
Проект внесен и  подготовлен:

специалистом 1 категории – администрации

Приазовского сельского поселения

Н.Н. Медведева

                                                                                                              2.03.2015 года

Проект согласован:

специалистом 1 категории администрации

Приазовского сельского поселения

Е.Н.Чистякова

                                                                                                             2.03.2015 года

Эксперт администрации Приазовского
       А.Н.Степаненко

сельского поселения                                                                          2.03.2015 года